EQUIP SEG CT 041 -2022 – INDICAÇÃO PREPOSTO DEFENSORIA CT 44/2018

Curitiba, 05 de abril de 2022.

A
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE CONTRATOS
A/C.: SOLANGE P. BITENCOURT

REF: INDICAÇÃO PREPOSTO – CONTRATO N° 44/2018

Equip Seg Inteligência em Segurança LTDA., inscrita no CNPJ n°. 09.039.434/0001-70, com sede a Rua Dias da
Rocha Filho, 503 em Curitiba/PR, declara e apresenta como preposto, o Sr. Christhiaan Inasaris de Souza, brasileiro,
empresário, portador do RG n° 5.964.705-9 SSP/PR e CPF n° 938.298.179-91, residente e domiciliado à Rua General
Aristides Athayde Junior, 702 ap. 1802, Bigorrilho - Curitiba/PR, telefone (41) 9 e e-mail:
contratos@grupoequip.com.br, para representá-la administrativamente na execução do contrato em referência,
firmado com a Defensoria Pública do Estado do Paraná, que tem por objeto a prestação de serviços de vigilância
desarmada.

Atenciosamente,

Equip Seg Inteligência em Segurança LTDA.
CNPJ 09.039.434/0001-70